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Kunnanhallitus on päättänyt kokouksessaan 12.6.2023 § 104 pyytää 
lautakuntia käsittelemään vuoden 2022 arviointikertomuksen ja antamaan 
vastineen kertomuksen havaintoihin sekä raportoimaan havaintojen 
aiheuttamista toimenpiteistä kunnanhallitukselle 30.9.2022 mennessä.  
 
Rakennusvalvonta ja yksityistiet, yhdyskuntapalvelut, liikelaitokset, maa- ja 
metsäalueet tulosalueiden osan tavoitteiden ja toimenpiteiden mittariksi on 
määritelty kuntalaiskysely. Kyselyjen toteuttamiselle kysely- ja 
raportointiohjelmisto Webropol on otettu käyttöön loppusyksyllä 2022.  
Muita kyselyjä, kun liikuntakysely ei keretty järjestämään vuonna 2022. 
Liikuntakyselyyn saatiin 75 vastausta. Kyselyssä kartoitettiin eri 
liikuntapaikkojen käyttöä, kuntoa, tarjontaa ja saavutettavuutta. Alla kaavio 
missä kuvataan kyselyn tulokset miten seuraavat asiat ovat toteutuneet 
Savitaipaleella. 
 
 

 
 
 
 
Metsänmyyntitulo mittari ei kuvaa selkeästi tavoitetta, joten se on muutettu 
vuodelle 2023 muotoon, että metsätiloja on hoidettu 
metsänhoitosuunnitelman mukaisesti. Muutoksella pystytään paremmin 
kuvaamaan suunnitelman toteutuneisuutta. 
Viher-, liikunta- ja leikkialueita on kehitetty kuntastrategian yhteydessä 
tehdyn kyselyn vastauksien perusteella. Kysely johti siihen, että palkattiin 
uusi viher- ja liikunta-aluevastaava joka aloitti työt 7/2022. Jatkuvaa 
palautetta kyselty ja vuonna 2023 tehty webropol kysely mahdollisen 
koirapuiston rakentamisen tai rakentamatta jättämisen sijainnista. Kyselyn 
tuloksen huomioidaan Olkkolan alueen kehittämisen tueksi. 



 
 
 
Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan ja sen tuomat poikkeukselliset 
vaikutukset kustannusten nousuun (mm. sähkö, kiinteistön ylläpidon 
indeksinousu 11,5% välillä 2021/Q3 – 2022/Q3) aiheutti toimintakulujen 
ennakoimattoman nousun yli talousarviotavoitteiden. Myös luminen ja pitkä 
talvi aiheutti lisäkuluja kunnossapitoon. 
Vesihuollon osa isojen kiinteistöjen tasauslukemista saatiin vasta vuoden 
2023 maaliskuun laskutukseen. Tasauslaskuja puuttui vuoden 2022 
tilinpäätöksestä arviolta 6% koko vuoden määrästä. Tasauslaskujen puute 
heijastuu suoraan toimintatuottojen toteuman alitukseen. Tulevaisuudessa 
tasauslaskujen puutteessa vesilaitos laskuttaa kulutusarvion perusteella.  
Teknisen toimen talousarviossa olevia tavoitteita ja mittareita on uudistettu 
vuodelle 2023. Uudistuksella haetaan selkeämpiä tavoitteita ja toteuman 
mittareita. Uudistustyö jatkuu vuoden 2024 ta:n työstämisen yhteydessä. 
 
Tarkastuslautakunnan arviointikertomus on esityslistan oheismateriaalina. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Timo Tammelin 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta käsittelee arviointikertomuksen ja antaa yllä olevan 
teknisen lautakunnan vastineen kunnanhallitukselle. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


